HasBHICTb KyNbTyp 3€pHOBUX i 3€pHO06060BNX, COHALWHMKY B NiANPUEMCTBaX, AKI
3aiiMaloTbCA iIXHIM BUpOLLYBaHHAM, 36epiraHHAM Ta nepepob6neHHaM

Ha 1 aimcronaga 2020 poky

HasBHicTb B
nignpmemMcreax, AKi
3aMMaroTbca
BUPOLLYyBaHHAM!, T

HasiBHiCTb B
nignpuemMcrBax, aKi
3aiMaroTbcs
36epiraHHsAM Ta
nepepo6sieHHsM, T

KynbTypu 3epHoBi Ta 3epHO6060BI
y TOMY uunchi
nweHnus
KYKypyA3a
SAUYMiHb
XKUTO
COHSALWHNK

818619

545196
156394
90323
1059
384257

323084

152667
111602
8798

K
256631

! Mo nianpMEMCTBAX 3 OCHOBHMM BWMAOM EKOHOMIYHOI AisnbHOCTI 3a kogamy 01.1-01.6, 10.12 3a KBEA AK 009:2010, ski MaloTb
naowy cinbCcbkorocnoaapcbkux yriab Bia 200 ra (ans depmepcbkux rocnoaapcts — Big 1000 ra) Ta/abo i 100 ronis Benukoi poraTtoi
xynobu, oBeub, Ki3, Ta/abo Bia 200 ronis cBuHel, Ta/abo Bia 5000 ronis NTULi CBIKCBbKOI BCiX BUAIB (ANa depMepCcbKMX rocnoaapcTs —
Bia 500 ronis Benukoi poraToi xyaobwu, oseub, Ki3, Ta/abo Bia 1000 ronis cBmHel, Ta/abo Bia 25000 ronie NTMuUi CBINCbKOI BCiX BUAIB).
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